PORTARIA Nº 10/2016 CCHC, DE 15 DE AGOSTO DE 2016.

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à

Monitoria do Departamento de Comunicação, para

provimento de 1 (uma) vaga no Laboratório de

Fotografia.

O diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO –

CCHC, no uso de suas atribuições, publica os resultados do Concurso de Ingresso à Monitoria do

Departamento de Comunicação realizado de acordo com o Edital n° 06/2016, para provimento de

uma vaga de monitoria no Laboratório de Fotografia, conforme resultado aprovado pela

respectiva banca examinadora.

CANDIDATO RESULTADO

Sérgio Lamim 1º Classificado

Edilaine Koleski 2ªClassificada

Eduardo Henrique Basso 3º Classificado

Sofia Lelis Patrício Não Classificada

                                                                                               Blumenau, 15 de agosto de 2016.

                                                                                                 PROF. DR. CELSO KRAEMER

                                                                                                           DIRETOR DO CCHC